
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Primátorka

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 320

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

Zveřejněno na profilu zadavatele

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/38734/2018
Spisová zn.: MDC/69838/2017
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 16.04.2018

ZPRÁVA
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky Plán udržitelné městské mobility města 
Děčín

Zadavatel Statutární město Děčín
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-

Podmokly
IČO 00261238
Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele

Mgr. Marie Blažková, primátorka města

Evidenční číslo zakázky ve VVZ --
Systémové číslo VZ P18V00000002
Datum zahájení VZ 10.1.2018
Předpokládaná hodnota 2 727 273 Kč bez DPH
Režim Zjednodušené podlimitní řízení

1. Předmět	veřejné	zakázky
Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování střednědobého strategického 
dokumentu, jehož cílem je vytvořit podmínky k uspokojení potřeb mobility fyzických 
a právnických osob na území města Děčín a jeho okolí a přispět ke zlepšení kvality života. 
Město Děčín nemá v současné době zpracovaný žádný strategický materiál, který by řešil 
dopravu komplexně. 
Tento dokument bude vycházet z existujících postupů plánování, regulačních rámců 
a patřičnou pozornost bude věnovat integraci, participaci a zásadám evaluace. Cílem 
tohoto dokumentu bude za pomoci občanů, místních, regionálních a státních orgánů najít 
možnosti udržitelné městské dopravní obsluhy území. 
Plán udržitelné městské mobility města Děčín bude zahrnovat všechny způsoby a formy 
dopravy v celém území, včetně dopravy veřejné a soukromé, osobní a nákladní, 
motorizované i nemotorizované, pohybu a parkování. 
Součástí předmětu plnění NENÍ vytvoření webových stránek a loga k projektu.



Číslo jednací: MDC/38734/2018
Spisová zn.: MDC/69838/2017 Strana 2 z 2

2. Cena	sjednaná	ve	smlouvě
3 489 000 Kč bez DPH

3. Datum	podpisu	smlouvy
13.4.2018

4. Zvolený	druh	zadávacího	řízení
Zjednodušené podlimitní řízení

5. Označení	dodavatele,	s	nímž	byla	uzavřena	smlouva
Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r.o., IČO 45797170, se sídlem Sokolovská 
100/94, Praha 8

6. Odůvodnění	výběru	nejvhodnější	nabídky
Vzhledem k doručení jedné nabídky nebylo prováděno hodnocení, pouze posuzování
splnění kvalifikačních předpokladů a požadavků daných ZZVZ a zadávací dokumentací.

7. Označení	poddodavatelů	vybraného	dodavatele
NMS Market Research s.r.o., IČO 25749315, se sídlem U Nikolajky 1070/13, Praha 5 -
průzkum dopravního chování včetně jeho zpracování.

8. Označení	účastníků	zadávacího	řízení:
Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r.o., IČO 45797170

9. Označení	všech	vyloučených	účastníků	zadávacího	řízení:
Nikdo nebyl vyloučen

10. Odůvodnění	 použití	 jiných	 komunikačních	 prostředků	 při	 podání	 nabídky	 namísto	
elektronických	prostředků,	byly-li	jiné	prostředky	použity
Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele.

11. Soupis	osob,	u	kterých	byl	zjištěn	střet	zájmů,	a	následně	přijatých	opatření,	byl-li	střet	
zájmů	zjištěn:
U žádné z osob resp. členů hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele nebyl 
zjištěn střet zájmu.

12. Odůvodnění	stanovení	požadavku	na	prokázání	obratu	v	případě	postupu	podle	§	78	
odst.	 3	 zákona	 č.	 134/2016	 Sb.,	 o	 zadávání	 veřejných	 zakázek	 (pokud	 je	 zadavatel	
neuvedl	v	zadávací	dokumentaci)
Nebylo požadováno.

13. Důvod	zrušení	zadávacího	řízení,	bylo-li	zadávací	řízení	zrušeno:
Nebylo zrušeno, veřejná zakázka byla zadána.

Mgr. Marie Blažková
primátorka


		2018-04-17T12:33:48+0200




